枚のうち

所 掌

年 度

継続 変更

脱退 新規

継続 変更

脱退 新規

継続 変更

脱退 新規

継続 変更

脱退 新規

継続 変更

脱退 新規

継続 変更

脱退 新規

継続 変更

脱退 新規

継続 変更

脱退 新規

継続 変更

脱退 新規

継続 変更

脱退 新規

住 所

名 称

年 度
給 付 基 礎 日 額 給 付 基 礎 日 額

枚目］

整理
番号

特　別　加　入　者
氏　　　　　　　名

区　分
令 和 令 和

第２種特別加入保険料申告内訳名簿

管　轄

青森労働局労働保険特別会計歳入徴収官　　殿

郵便番号　　－　  －

令和　　年　　月　　日

　上記のとおり報告します。

電話番号 　　(　　)

（労 働 局 用）

団　　体

労働保険
番　　号

府 県

［

基　　幹　　番　　号

枚のうち

所 掌

年 度

継続 変更

脱退 新規

継続 変更

脱退 新規

継続 変更

脱退 新規

継続 変更

脱退 新規

継続 変更

脱退 新規

継続 変更

脱退 新規

継続 変更

脱退 新規

継続 変更

脱退 新規

継続 変更

脱退 新規

継続 変更

脱退 新規

住 所

名 称

年 度令 和

給 付 基 礎 日 額給 付 基 礎 日 額

令 和

労働保険
番　　号

府 県 管　轄 基　　幹　　番　　号

枚目］

青森労働局労働保険特別会計歳入徴収官　　殿

第２種特別加入保険料申告内訳名簿

令和　　年　　月　　日

郵便番号　　－　  － 電話番号 　　(　　)

団　　体

整理
番号

特　別　加　入　者
氏　　　　　　　名

区　分

　上記のとおり報告します。

   （控　　 用）

［

枚のうち

所 掌

年 度

継続 変更

脱退 新規

継続 変更

脱退 新規

継続 変更

脱退 新規

継続 変更

脱退 新規

継続 変更

脱退 新規

継続 変更

脱退 新規

継続 変更

脱退 新規

継続 変更

脱退 新規

継続 変更

脱退 新規

継続 変更

脱退 新規

住 所

名 称

枚目］

給 付 基 礎 日 額

労働保険
番　　号

府 県 管　轄 基　　幹　　番　　号

令 和 令 和 年 度

青森労働局労働保険特別会計歳入徴収官　　殿

第２種特別加入保険料申告内訳名簿

令和　　年　　月　　日

郵便番号　　－　  － 電話番号 　　(　　)

団　　体

整理
番号

特　別　加　入　者
氏　　　　　　　名

区　分

　上記のとおり報告します。

（監 督 署 用）

［

給 付 基 礎 日 額